

ÅRSREDOVISNING

för

Karlström & Christensen Bygg AB

Org.nr. 556130-4097

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Nilsson, Styrelseledamot
2026-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget tillhandahåller byggtjänster till privatpersoner samt till andra entreprenörer i branschen.

Bolagets säte är Växjö kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	216 817 810	55 083 605	22 327 918	73 294 747
Resultat efter finansiella poster	4 194 889	467 873	1 066 467	2 471 101
Soliditet (%)	15,81	14,2	80,55	39,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent på grund av ett antal större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 358 741	354 510	3 763 251
Balanseras i ny räkning		354 510	-354 510	0
Årets resultat			3 330 744	3 330 744
Belopp vid årets utgång	50 000	3 713 251	3 330 744	7 093 995

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 713 251
Årets resultat	3 330 744
	<u>7 043 995</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	7 043 995
	<u>7 043 995</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Karlström & Christensen Bygg AB

Org.nr. 556130-4097

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		216 817 810	55 083 605
Övriga rörelseintäkter		<u>138 778</u>	<u>15 509</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		216 956 588	55 099 114
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 222	0
Handelsvaror		-184 077 191	-43 306 314
Övriga externa kostnader		-6 010 008	-3 253 962
Personalkostnader	2	-22 595 402	-8 029 159
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-48 849</u>	<u>-40 899</u>
Summa rörelsekostnader		-212 761 672	-54 630 334
Rörelseresultat		4 194 916	468 780
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 230	216
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 257</u>	<u>-1 123</u>
Summa finansiella poster		-27	-907
Resultat efter finansiella poster		4 194 889	467 873
Resultat före skatt		4 194 889	467 873
Skatter			
Skatt på årets resultat		-864 145	-113 363
Årets resultat		<u>3 330 744</u>	<u>354 510</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	157 825	158 674
Summa materiella anläggningstillgångar		157 825	158 674
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 100 000	1 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 100 000	1 100 000
Summa anläggningstillgångar		1 257 825	1 258 674
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 615 227	1 762 884
Fordringar hos koncernföretag		37 788	10 732 525
Övriga fordringar		0	444 537
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 056 197	772 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		287 609	78 672
Summa kortfristiga fordringar		20 996 821	13 790 821
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 609 011	11 042 791
Summa kassa och bank		22 609 011	11 042 791
Summa omsättningstillgångar		43 605 832	24 833 612
SUMMA TILLGÅNGAR		44 863 657	26 092 286

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	3 713 251	3 358 741
Årets resultat	3 330 744	354 510
Summa fritt eget kapital	7 043 995	3 713 251
Summa eget kapital	7 093 995	3 763 251
Avsättningar		
Övriga avsättningar	2 289 261	0
Summa avsättningar	2 289 261	0
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	12 203 462	0
Leverantörsskulder	18 602 721	16 580 469
Skatteskulder	610 386	0
Övriga skulder	1 273 939	4 815 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 789 893	932 913
Summa kortfristiga skulder	35 480 401	22 329 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	44 863 657	26 092 286

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

23,00

13,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

35 610

35 610

Utgående anskaffningsvärden

35 610

35 610

Ingående avskrivningar

-35 610

-35 610

Utgående avskrivningar

-35 610

-35 610

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	686 582	532 322
	Inköp	48 000	154 260
	Utgående anskaffningsvärden	<u>734 582</u>	<u>686 582</u>
	Ingående avskrivningar	-527 908	-487 009
	Årets avskrivningar	-48 849	-40 899
	Utgående avskrivningar	<u>-576 757</u>	<u>-527 908</u>
	Redovisat värde	157 825	158 674

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 225 000</u>	<u>1 225 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 225 000	1 225 000
	Ingående nedskrivningar	<u>-125 000</u>	<u>-125 000</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-125 000</u>	<u>-125 000</u>
	Redovisat värde	1 100 000	1 100 000

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	6 000 000	2 000 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlström & Christensen Bygg AB

Org.nr. 556130-4097

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-26

Fredrik Nilsson

Fredrik Nilsson

Verkställande direktör

2026-01-29

Johan Erlandsson

Johan Erlandsson

2026-01-29

Jens Christensen

Jens Christensen

2026-01-29

Joakim Hulth

Joakim Hulth

2026-01-29

Kjell Johansson

Kjell Johansson

2026-01-29

Mattias Karlström

Mattias Karlström

2026-01-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 januari 2026.

Markus Andersson

Markus Andersson

Auktoriserad revisor
